福建省科协金桥工程办公室文件
闽科协金[2015] 1号

关于开展企业技术需求、“6·18”参展项目征集
和对接项目摸底调查的通知
各设区市科协金桥办：
为了落实第十三届“中国·海峡项目成果交易会”（简称“6·18”）任务部署，推进福建省“创新驱动助力工程”示范区建设，近期在全省科协系统开展企业技术需求、“6·18”参展项目征集和对接项目摸底调查工作，现将有关事项通知如下：
一、征集企业技术需求
为了配合“创新驱动助力工程”及“6·18”项目对接工作实施，省科协在全省企业、园区广泛开展技术需求征集活动。各设区市科协金桥办要积极发动县（市、区）科协、企业科协，征集企业及产业转型升级技术需求，并做好技术需求信息内容的甄别和完善。
各设区市科协请于4月15日前，将填好的《企业技术需求表》（见附件1）电子文档发送至省科技咨询服务中心。

二、征集第十三届“6·18”参展项目

为了配合“6·18”院士馆的布展，现向全省建有院士专家工作站的企业，或者与企业有项目合作的单位、院士专家，征集“6·18”参展创新成果项目和高新技术产品。
1、申报创新成果项目参展，请填写《第十三届“6·18”参展成果征集表》（见附件2）。为保证展板制作效果，请尽量提供项目有关的图片，图片的电子版大小以5M左右为宜。
2、申报高新技术产品参展，请填写《第十三届“6·18”参展产品征集表》（见附件3），注明其外形尺寸（占地面积），并说明对水、电等其他配套设施的具体要求。

各设区市科协审核汇总后，于5月20日前将上述表格发送至省科技咨询服务中心。省科协金桥办将组织对申报参展的项目进行遴选，确定参展项目。
三、开展对接情况摸底调查
为配合“6·18”院士专家项目签约活动开展，现对全省各地正在对接的项目进行一次调查摸底，各设区市科协请将去年“6·18”以来新促成的产学研合作项目情况，填写《院士专家对接项目摸底调查表》（见附件4），于4月15日前将电子文档发送至省科技咨询服务中心。
联 系 人：郭兆楚 李明欧 李洁莹

联系电话：0591-63336536  63336532  63336525
传真号码：0591-63336536

电子邮箱：fjjqgc@163.com

附件：1.《企业技术需求表》
2. 《第十三届“6·18”参展成果征集表》
3. 《第十三届“6·18”参展产品征集表》
4. 《院士专家对接项目摸底调查表》
福建省科协金桥工程办公室

                                   2015年3月23日

抄送：省科协驻会领导，省科协金桥工程领导小组成员

福建省科协金桥工程办公室       2015年3月23日印发
附件1
企业技术需求表

填表日期：  月   日

	技术需求名称

	所属领域
	□电子信息    □光机电一体化      □石油化工
□轻工纺织    □现代农业          □生物医药
□新型材料    □新能源和节能技术  □环保和资源综合利用

□采矿与冶金  □建材    □建筑   □海洋开发  □机械制造
□其它               （请打“√”）

	能提供的经费及

解决期限的要求

	合作方式

	技术需求说明

	企业名称

	企业所在市、县（区）

	企 业 类 型

	所属行业

	法 人 代 表

	联 系 人

	E-mail

	网    址

	联系电话及传真

	联系地址、邮编

有关说明：请于4月15日前将电子文档报送至省科技咨询服务中心。

附件2
第十三届“6·18”参展成果征集表
	企业名称

	项目名称

	参与项目的院士
	姓   名

	工作单位

	是否莅临展会现场
	 □是         □否

	推荐项目简介（包括关键技术名称概念、技术先进性、技术特点及创新点、技术与产品应用领域）：

	知识产权及获奖情况：是否具有核心技术（自主知识产权），专利等：

	是否需要展台：  □否    □是（选择是，请填写以下信息）
展台规格（长、宽、高）：

展台要求（水、电、网络需求或其他设施要求）：

	项目

联系人

	联系
电话

	电子
邮件

有关说明： 请于5月20日前将电子文档报送至省科技咨询服务中心。

附件3
第十三届“6·18”参展产品征集表
	企业名称

	展品名称

	产品规格（长、宽、高）：

	展品图片：（图片文件格式，大于5M，并附简短文字介绍）

	所需展示条件（展台规模、水、电、网络需求或其他设施要求）
：

	参展展品介绍（300-500字）
：

	参与项目的院士
	姓   名

	工作单位

	是否莅临展会现场
	 □是         □否

	项目
联系人

	联系
电话

	电子
邮件

有关说明：请于5月20日前将电子文档报送至省科技咨询服务中心。

附件4
院士专家对接项目摸底调查表

填报单位：                                                                                                时间：    年    月    日

	项 目 名 称
	技术提供单位
	相关院士/专家
	项目实施单位
	联系人/电话
	总投资
	技术转让费
	备注

有关说明：请于4月15日前将电子文档报送至省科技咨询服务中心。
PAGE
- 4 -